
证券代码：002296       证券简称:辉煌科技       公告编号：2022-044 

河南辉煌科技股份有限公司 

关于 2022 年第一季度报告的更正公告 

 

 

河南辉煌科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 15日在《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《2022年第一季度报告》（公告编号：2022-013），由于工作人员疏忽，

该公告中部分数据存在填写错误，现更正如下：  

一、主要财务数据 

(一)主要会计数据和财务指标 

更正前： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上

年度末增减 

总资产（元） 2,228,746,900.67 2,280,993,605.82 -2.29% 

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 1,606,833,994.12 1,619,704,806.93 -0.79% 

更正后： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上

年度末增减 

总资产（元） 2,228,746,900.67 2,283,988,682.50 -2.42% 

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 1,606,833,994.12 1,622,042,787.93 -0.94% 

除上述更正外，原公告其他内容均不变。 

更正后的《2022 年第一季度报告（更新后）》与本公告同日在巨潮资讯网上

披露。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公

司将进一步加强审核校对工作，切实提高信息披露质量。 

特此公告。 

    河南辉煌科技股份有限公司董事会 

     2022 年 8 月 16 日  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 


